
 

 

PORTARIA Nº. 027/2014 

 

 

 

 

 

EMENTA: Nomeia as Professoras, ADRIANA DE SOUZA 
BAGGIO, IZANDRA NASARIO WARMILING, LUCIANE 
DE MORAES BAPTISTA, SIBELE BALLMANN BONIN, 
para exercer a função gratificada de Coordenadora Pedagógica e dá 
outras providencias. 

 
 

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do 
Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - Nomear a Professora, ADRIANA DE SOUZA BAGGIO, IZANDRA 
NASARIO WARMILING, LUCIANE DE MORAES BAPTISTA, SIBELE 
BALLMANN BONIN, para o Cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal, 
percebendo o valor correspondente aos Art.19 e 22 da Lei Municipal Nº. 275/2002 de 28 de 
Outubro de 2002, apartir de 03 de Fevereiro de 2014. 
  Art.2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste 
- PR, em 24 de Fevereiro 2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                           ________________________      
JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

       


